ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,
В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: cu_sch10zhg@63edu.ru

ПРИКАЗ

01.09.2025г.                                                                                                                       № 1/4-од

О создании бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год

С целью контроля за качеством обслуживания и соблюдением норм питания детей на 2025-

2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1) Каркина В.А. – председатель, медсестра ГБУЗ «Жигулевская центральная больница»

2) Кочеткова С.А. – член комиссии, ответственный за питание 1-4-х классов;

3) Ларина Т.В. – член комиссии, ответственный за питание 5-11-х классов;

4) Крамарчук Е.Г. – член комиссии, родитель;

5) Плохотникова Н.С. – член комиссии, родитель;

6) Макридина О.А. – член комиссии, родитель.

2. Бракеражной комиссии ежедневно осуществлять контроль за работой школьной

столовой в период учебного года.

Директор                                                                                                                           Е.А. Шер

mailto:cu_sch10zhg@63edu.ru

		2025-09-01T14:23:31+0400
	Е.А. Шер